Sicut sagittae in manu poténtis: \* ita fi-  
lii excussórum.

Beátus vir, qui implévit desidérium  
suum ex ipsis: non confundétur cum lo-  
quétur inimícis suis in porta.

### Glória Patri

*Per annum:*

Ant. *Jam hiems tránsiit, imber ábiit et  
recéssit: surge, amíca mea, et véni.*

Ant. *Speciósia.*

*In Adventu:*

Ant. *Dábit ei Dóminus sédem Dávid,  
patris ejus, et regnábit in aetérnum.*

Ant. *Ecce ancílla Dómini.*

*Post Nativitatem:*

Ant. *Germinávit radix Jesse: orta est  
stella ex Jácob: Virgo péperit Salvatórem:  
te laudámus, Deus noster.*

Ant. *Ecce María.*

## Lauda, Jerúsalem (Ps. 147).

Lauda, Jerúsalem, Dóminum: lauda  
Deum tuum, Sion.

Quóniam confortávit seras portárum tuá-  
rum: \* benedíxit fíliis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem: et ádipe  
fruménti sátiat te.

Qui emíttit elóquium suum terrae: \*  
velóciter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam: nébulam  
sicut cínerem spargit.

Mittit crystállum suam sicut buccéllas:  
\* ante fáciem frígoris ejus quis sustinébit?

Emítte verbum suum et liquefáciet ea:  
\* flabit spíritus ejus, et fluent aquae.

Qui annúntiat verbum suum Jacob:  
\* justítias, et judícia sua Israël.

Non fecit táliter omni natióni: \* et ju-  
dícia sua non manifestávit eis.

Glória Patri

*Per annum:*

Ant. *Speciosa facta es et suavis in de-  
liciis tuis, sancta Dei Génitrix.*

*In Adventu:*

Ant. *Ecce ancilla Dómini, fiat mihi se-  
cundum verbum tuum.*

*Post Nativitatem:*

Ant. *Ecce, María génuit nobis Salvatorem; quem Joánnes videns exclamávit, dicens: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi, allelúa.*

*Per annum et post Nativitatem:*

### **Capitulum.**

Ab initio et ante saecula creata sum, et usque ad fut—rum saeculum non désinam, et in habitatióne sancta coram ipso ministrávi.

R. Deo grátias.

*In Adventu:*

### **Capitulum.**

Egrediétur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascéndet. Et requiéscet super eum Spíritus Dómini.

R. Deo grátias.

### **Hymnus.**

Ave, Maris stella. (pag. 49.)

(*Prima stropha huius Hymni dicitur flexis genibus.*)

¶ Diffusa est grátia in lábis tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in aetérnum.

*Per annum:*

Ant. *Beáta Mater.*

*In Adventu:*

Ant. *Spíritus Sanctus.*

*Post Nativitatem:*

Ant. *Magnum hereditatis mystérium.*

*Tempore Paschali:*

Ant. *Regina caeli.*

### Canticum B. Maríae Vírginis.

Magnificat . (pag. 181.)

*Per annum:*

Ant. *Beáta Mater, et intácta Virgo, gloriósa Regína mundi, intercéde pro nobis ad Dóminum.*